



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนดินล้าเลียงการเกษตร บ้านคลองน้ำใส
หมู่ที่๑๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนดินล้าเลียง
การเกษตร บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่๑๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนดินล้าเลียงการเกษตร บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่๑๑ จำนวน ๑ รายการ
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.อนันต์ ทรายทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพลาย มั่นยืน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่๑๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ...อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่๑๑ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

ช่วงที่ ๑ งานดินถม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า

๖๐ ลบ.ม. และงานท่อระบายน้ำ รื้อท่อเดิม วางท่อระบายน้ำ คสล. ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน

ช่วงที่ ๒ งานดินถม กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร ลึก ๐.๒๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๒๒.๐๐ ลบ.ม. และงานท่อระบายน้ำ คสล.๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน

ช่วงที่ ๓ งานดินถม กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๒๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๔๒ ลบ.ม. และลงดินลูกรัง หนา เฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๑ ลบ.ม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๖

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานดิน

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรธิยาณี ภู่มั่นไวย

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ

กรรมการ

๖.๓ นางสุมาลี แก้วเตชะ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินสำเลียงการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่ 11 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 งานดินถม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.
 และงานท่อระบายน้ำ รื้อท่อเดิม วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน
 ช่วงที่ 2 งานดินถม กว้าง 5 เมตร ยาว 22.00 เมตร ลึก 0.20 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 22.00 ลบ.ม.
 และงานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 6 ท่อน
 ช่วงที่ 3 งานดินถม กว้าง 7.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 0.20 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 42 ลบ.ม.
 และลงดินลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า 21 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 11.2 / 2565 ลงวันที่ 18 มกราคม 2566
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	84,850.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	84,850.70	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	84,000.00	

ตามคำสั่งที่ 058 /2566 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2566 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนสำเลียงการเกษตรหมู่ที่ 11 บ้านคลองน้ำใส

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาในโครงการดังกล่าวเป็นราคากลาง เห็นควรดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป



ประธานกรรมการ

(นางฉัตรยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ขวัญ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี



กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วตะเซ)

ครูชำนาญการ

แบบสรุปราคางาน

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินสาลีเชิงการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองน้ำใส หมู่ที่ 11 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 11.2 / 2565 ลงวันที่ 18 มกราคม 2566
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3624	2.43	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	50.95	-	1.3624	69.41	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	124.00	60.50	7,502.00	1.3624	82.43	10,220.72
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.			-	1.3624	-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง ทนฯ 0.10 ซม.	ลบ.ม.	21.00	209.88	4,407.48	1.3624	285.94	6,004.75
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	1,626.00	9,756.00	1.3624	2,215.26	13,291.57
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	4,282.76	21,413.80	1.3624	5,834.83	29,174.16
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	1.00	3,930.70	3,930.70	1.3624	5,355.19	5,355.19
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
6	งานกำแพงปากท่อ คสล. Ø 1.00 ม. 1 แถว แบบหูช้าง	แห่ง	1.00	15,270.34	15,270.34	1.3624	20,804.31	20,804.31
รวมค่าก่อสร้าง								84,850.70

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

47,009.98

② ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782



โครงการ
แบบกำแพงกันน้ำ

ผู้ร่าง

[Signature]

ออกแบบ/เขียนแบบ
(นางชัชชิตาณี ภู่มั่นไฉน)
ผู้อบรมขยายการก่อสร้าง

[Signature]

ตรวจแบบ
(นางชัชชิตาณี ภู่มั่นไฉน)
ผู้อบรมขยายการก่อสร้าง

[Signature]

เห็นชอบ
(นางชัชชิตาณี ภู่มั่นไฉน)
ผู้อบรมขยายการก่อสร้าง

อนุมัติ
(นางสาวสุภาพร อิศรสูงเนิน)
รองศาสตราจารย์ทางสถาปัตยกรรมศาสตร์

[Signature]

นายทองการ มีพรสวรรค์ วิศวกร
แบบแปลน

[Signature]

